Inspektorat

Inspektorat



Pusat Pemerintahan Kabupaten Badung Jalan Raya Sempidi, Mengwi, Kabupaten Badung 80351 03619009245

www.badungkab.go.id

Pelayanan Kemstintalsikab. Badung / Inspektorat

No. SK:

Persyaratan

1. Adanya permohonan konsultasi dari Perangkat Daerah, BUMD, Masyarakat, dan Lain - Lain. (Baik secara lisan maupun tertulis)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. 1. Perangkat daerah, BUMD, lembaga masyarakat dan lain - lain menyampaikan permohonan konsultasi baik secara lisan maupun tertulis 2. Perangkat daerah , BUMD, Lembaga Masyarakat dan lain - lain mendapat konfirmasi bahwa permohonan konsultasi akan ditindaklanjuti 3. Perangkat daerah, BUMD, Lembaga Masyarakat dan lain - lain menunggu jadwal konsultasi 4. Perangkat Daerah, BUMD, Lembaga Masyrakat dan lain - lain mendapat konsultasi

Waktu Penyelesaian

2 Jam

Perangkat Daerah, BUMD, Lembaga Permasyarakat dll mengajukan permohonan baik lisan / maupun tulisan terkait dengan konsultasi yang akan dilaksanankan , setelah permohonan diterima segera akan ditindaklanjuti.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Gratis

Produk Pelayanan

1. Konsultasi

Pengaduan Layanan

Inspektorat

Inspektorat



Pusat Pemerintahan Kabupaten Badung Jalan Raya Sempidi, Mengwi, Kabupaten Badung 80351 03619009245

www.badungkab.go.id

Pemerintah Kab. Badung / Inspektorat

1. Kotak Saran

2. Telepon 0361 - 9009245 (Drs. Made Ananta Wiguna, MM)

3. email: sekretaris@inspektoratbadung.go.id